Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .38
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch
Sicherung / Fusibles 440/660VDC
I-Nenn (A) Typ Artikel-Nummer Grösse mm VE/Stk. Typ Artikel-Nummer Grösse mm VE/Stk
Intensité (A) Type no. Article Taille mm UE/pcs Type no. Article Taille mm UE/pcs
440VDC gLB 660VDC gRB
Mit Kennmelder ohne UL / Avec indicateur sans UL Mit Kennmelder / Avec indicateur UL-Recognized
0.8 FD27GRB66V0.8T H098585C 27x60 3
1 FD27GRB66VT J098586C 27x60 3
1.5 FD27GRB66V1.5T K098587C 27x60 3
2 FD14GB44V2T E075720J 14x51 10 FD27GRB66V2T P098591C 27x60 3
3.15 FD27GRB66V3.15T Q098592C 27x60 3
4 FD27GRB66V4T R098593C 27x60 3
5 FD27GRB66V5T T098595C 27x60 3
6 FD14GB44V6T Q094084J 14x51 10
6.3 FD27GRB66V6.3T Z098600C 27x60 3
8 FD14GB44V8T F075721J 14x51 10 FD27GRB66V8T L076301C 27x60 3
10 FD14GB44V10T G075722J 14x51 10 FD27GRB66V10T M076302C 27x60 3
12 FD14GB44V12T R094085J 14x51 10 FD27GRB66V12T L075703C 27x60 3
16 FD14GB44V16T H075723J 14x51 10 FD27GRB66V16T N076303C 27x60 3
20 FD14GB44V20T L221132J 14x51 10 FD27GRB66V20T C077006C 27x60 3
25 FD14GB44V25T J075724J 14x51 10 FD27GRB66V25T M075635C 27x60 3
32 FD14GB44V32T S098410J 14x51 10 FD27GRB66V32T P076304C 27x60 3
40 FD14GB44V40T T098687J 14x51 10 FD27GRB66V40T Q076305C 27x60 3
50 FD14GB44V50T H076620J 14x51 10 FD27GRB66V50T R076306C 27x60 3
50 FD22GB44V50T L076968J 22x58 10
63 FD22GB44V63T M221133J 22x58 10 FD27GRB66V63T P079961C 27x60 3
80 FD22GB44V80T J098563J 22x58 10 FD27GRB66V80T S079964C 27x60 3
100 FD22GB44V100T K099507J 22x58 10 FD27GRB66V100T T099400C 27x60 3
110 FD27GRB66V110T S076307C 27x60 3
125 FD27GB44V125T H098562J 27x60 10
160 FD27GB44V160T M075704J 27x60 10
Gleichspannungs-Zylindersicherung 440/660VDC
Grösse: 14x51 / 22x58 / 27x60
Funktionalität: 440VDC gLB, 660VDC gRB
Reihe 660VDC = UL-Recognized
Fusibles courant continu cylindre 440/660VDC
Taille: 14x51 / 22x58 / 27x60
Fonctionnalité: 440VDC gLB, 660VDC gRB
Reihe 660VDC = UL-Recognized
 030134/011009
Gleichspannungssicherungen Fusibles industriels, courant continu